

Jan Hansen VVS A/S

Walgerholm 5, Jonstrup, 3500 Værløse

CVR-nr. 20 96 94 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Maj-Britt Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Hansen VVS A/S Walgerholm 5 Jonstrup 3500 Værløse
	CVR-nr.: 20 96 94 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mikkel Hansen Maj-Britt Hansen Jan Hansen
Direktion	Jan Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Jan Hansen VVS Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-virksomhed. Aktiviteten indenfor dette område sker hovedsageligt ved servicearbejder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.683.248 mod 4.420.379 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227.091 mod 537.752 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.683.248	4.420.379
1 Personaleomkostninger	-3.263.408	-3.620.256
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.403	-116.320
Driftsresultat	297.437	683.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	8.443
Øvrige finansielle omkostninger	-3.621	-100
Resultat før skat	293.816	692.146
Skat af årets resultat	-66.725	-154.394
Årets resultat	227.091	537.752
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Overføres til overført resultat	27.091	37.752
Disponeret i alt	227.091	537.752

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	1.333	9.333
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.333</u>	<u>9.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	545.412	595.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.412</u>	<u>595.561</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>561.745</u>	<u>619.894</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	256.937	274.735
Varebeholdninger i alt	<u>256.937</u>	<u>274.735</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	782.664	1.367.794
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	185
2 Andre tilgodehavender	81.200	114.800
Periodeafgrænsningsposter	24.017	32.007
Tilgodehavender i alt	<u>887.881</u>	<u>1.514.786</u>
Likvide beholdninger	139.424	683.859
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.284.242</u>	<u>2.473.380</u>
Aktiver i alt	<u>1.845.987</u>	<u>3.093.274</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	116.380	89.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>816.380</u>	<u>1.089.289</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	55.254	61.525
Hensatte forpligtelser i alt	<u>55.254</u>	<u>61.525</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	245.201	374.716
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.373	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	72.996	129.558
Anden gæld	576.783	1.438.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	974.353	1.942.460
Gældsforpligtelser i alt	<u>974.353</u>	<u>1.942.460</u>
Passiver i alt	<u>1.845.987</u>	<u>3.093.274</u>

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.870.354	3.179.157
Pensioner	336.166	359.649
Andre omkostninger til social sikring	56.888	81.450
	3.263.408	3.620.256
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	8

2. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af t.kr. 81 i forudbetalt leasingydelse, som udgiftsføres over leasingperioden. T.kr. 47 udgiftsføres efter mere end 1 år.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2021 t.kr.
Leasingforpligtelser	326
Eventualforpligtelser i alt	326

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Hansen VVS Holding ApS, CVR-nr. 25596528, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.